

## Thommyminde ApS

Hvejselvej 63, Hvejsel  
7300 Jelling

CVR-nr. 36 73 29 70

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/05 2024

---

Lasse Vaad Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thommyminde ApS  
Hvejselvej 63, Hvejsel  
7300 Jelling

CVR-nr.: 36 73 29 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Lasse Vaad Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde træning, ergo- og fysioterapi for børn og voksne

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 199.730, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 672.270.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.658.771</b>	<b>3.792.145</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.872.355)</u>	<u>(3.140.003)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(213.584)</b>	<b>652.142</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(19.799)	(16.122)
Andre driftsomkostninger		<u>(11.361)</u>	<u>(10.532)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(244.744)</b>	<b>625.488</b>
Finansielle indtægter		0	5.301
Finansielle omkostninger		<u>(11.329)</u>	<u>(70)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(256.073)</b>	<b>630.719</b>
Skat af årets resultat		<u>56.343</u>	<u>(137.566)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(199.730)</u></b>	<b><u>493.153</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		<u>(199.730)</u>	<u>375.353</u>
		<b><u>(199.730)</u></b>	<b><u>493.153</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.251	83.050
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>84.251</b>	<b>83.050</b>
Deposita		750.000	630.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>750.000</b>	<b>630.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>834.251</b>	<b>713.050</b>
Færdigvarer og handelsvarer		102.616	97.631
<b>Varebeholdninger</b>		<b>102.616</b>	<b>97.631</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.138	357.317
Andre tilgodehavender		115.570	298.879
Selskabsskat		0	55.665
<b>Tilgodehavender</b>		<b>455.708</b>	<b>711.861</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93.643</b>	<b>323.795</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>651.967</b>	<b>1.133.287</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.486.218</b>	<b>1.846.337</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		622.270	822.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>672.270</u></b>	<b><u>989.800</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		870	86.561
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>870</u></b>	<b><u>86.561</u></b>
Anden gæld		206.567	199.581
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>206.567</u></b>	<b><u>199.581</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.453	36.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.555	8.231
Selskabsskat		25.348	96.736
Anden gæld		365.555	429.427
Periodeafgrænsningsposter		73.600	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>606.511</u></b>	<b><u>570.395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>813.078</u></b>	<b><u>769.976</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.486.218</u></b>	<b><u>1.846.337</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	822.000	117.800	989.800
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(199.730)	0	(199.730)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>622.270</b>	<b>0</b>	<b>672.270</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.400.053	2.736.760
Pensioner	395.060	311.321
Andre omkostninger til social sikring	77.242	91.922
	<b>3.872.355</b>	<b>3.140.003</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	9	8

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	199.581	206.567	0	206.567
	<b>199.581</b>	<b>206.567</b>	<b>0</b>	<b>206.567</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med et opsigelsevarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør t.kr. 750.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vestjyske Bank er der givet pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi) nom. t.kr. 350 (bogført værdi pr. 31.12.2023 t.kr. 527).